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SEKRETARIAT

Poprawki do wieloletniej Prognozy Finansowej

Whiskujacy

ZADANIA:

2021 rok

2022 rok

2023 rok

2024 rok

Rafat Komarewicz

Rozbudowa ulicy Mochnaniec

Zgodnie z poprawkg radnego
Rafata Komarewicza nr 1 do
Budzetu Miasta Krakowa

Rafat Komarewicz

Planty Podgodrskie

Zgodnie z poprawka radnego
Rafata Komarewicza nr 2 do
Budzetu Miasta Krakowa

Rafat Komarewicz

Park Grzegdrzki

Zgodnie z poprawka radnego
Rafata Komarewicza nr 3 do
Budzetu Miasta Krakowa

2 000 000 zt- zwiekszenie
dochodéw z tytutu udziatu
we wptywach z podatku
dochodowego od oséb
prawnych

5 000 000 zt- zwiekszenie
dochodéw z tytutu udziatu we

wptywach z podatku

dochodowego od oséb

prawnych




